
UCHWAŁA �R XVII/126/08 

RADY MIASTA KOSTRZY� �AD ODRĄ  

 

z dnia 31 stycznia 2008 roku 
 

 

w sprawie wyrażenia opinii odnośnie zamiany  mienia stanowiącego własność Miasta 

Kostrzyn nad Odrą  na mienie będące własnością  Miejskich Zakładów 

Komunalnych Spółka z o.o. w Kostrzynie nad Odrą 

 

 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity Dz. U z 2001 roku  Nr 142 poz.1591 ze zmianami/ w związku z §3 pkt1 lit. b) i §7 uchwały  

Nr XVIII/156/04 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 25 marca 2004r. w sprawie określenia zasad 

wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą / Dz.U. 

Województwa Lubuskiego  z 2004r. Nr 51 poz. 372/ oraz art.13 ust.1, art.25 ust.1,  art.37 ust.2 pkt. 7 

ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity z 2004r. Dz. U. 

Nr 261, poz.2603 ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

 

 

§1. Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą, pozytywnie opiniuje wniesienie do Miejskich Zakładów 

Komunalnych Spółka z o.o. w Kostrzynie nad Odrą wkładu niepieniężnego poprzez 

przeniesienie własności następującego mienia : 

 

1. Obiekty , urządzenia i sieci, w tym :  

a) dotyczące kanalizacji deszczowej tj.:        

- sieć kanalizacji deszczowej z rur PCW – Stary Kostrzyn o wartości                   351.305,18zł 

- kanalizacja deszczowa  przy ul. Prostej o wartości                                               146.582,20zł 

 

b) dotyczące oczyszczalni ścieków przy ul.Asfaltowej tj. :                                                                                                                                

- mieszadło o wartości                                                                                               37.647,00zł 

- pompy zatapialne 2 szt. o wartości                                                                          27.214,00zł 

- odciąganie filtratu o wartości                                                                                  18.429,00zł 

- dowartościowanie do mieszadła z silnikiem głębinowym o wartości                     37.158,00zł 

 

c) dotyczące sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej tj.:  

- sieć wodociągowa z rur PCW – Stary Kostrzyn o wartości                                  139.392,97zł 

- wodociąg Szumiłowo o wartości o wartości                                                          136.519,00zł 

- sieć wodno-kanalizacyjna przy ul. Chopina  o wartości                                            6.062,76zł 

 

2. Udziały w działkach, budynkach i budowlach, w tym :  

a)  udział w wysokości 100% części w działce nr 135/2 o pow. 9.639m
2
 o wartości 

308.910,00zł 

b)  udział w działce nr  63/46 oraz w budynkach, budowlach i urządzeniach oczyszczalni 

563.092,90zł 

 

 

 

 



�

 

c) udział w wysokości 30% w następujących urządzeniach oczyszczalni ścieków: 

- zbiornik retencyjny wód deszczowych o wartości                                                 217.684,80zł 

- rurociąg wód deszczowych z komory o wartości                                                    14.856,41zł  

- rurociąg tłoczny wód deszczowych DN 250 o wartości                                            2.351,87zł 

- rurociąg spustowy wód deszczowych o wartości                                                        333,29zł 

- rurociąg tłoczny ścieków sanitarnych z przepompowni lokalnej o wartości                460,62zł 

 

3. Łączna wartość majątku do przekazania dla MZK Kostrzyn nad Odrą Spółka z o.o. wynosi 

2.007.800,00zł co stanowi 4.016 udziałów, każdy udział o wartości 500,00zł. 

 

§2.Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą, pozytywnie opiniuje cofnięcie z Miejskich Zakładów 

Komunalnych Spółka z o.o. w Kostrzynie nad Odrą wkładu niepieniężnego poprzez przejęcie 

własności następującego mienia : 

 

1. udziałów w wysokości 70% części w następujących działkach:  

a)działka nr    63/44 o wartości                                                                                172.335,00zł 

b)działka nr   63/45 o wartości                                                                                   29.624,00zł 

c)działka nr    63/47 o wartości                                                                                362.748,35zł 

d)działka nr   63/48 o wartości                                                                                 307.301,65zł 

 

2.działki gruntu nr 63/37 i 63/38 (Obręb7) zabudowane urządzeniami basenów                            

o wartości  1.135.791,00 zł  

 

3. Łączna wartość majątku do przejęcia na rzecz Miasta Kostrzyn nad Odrą wynosi 

2.008.000,00 zł co stanowi 4.016 udziałów, każdy udział o wartości 500,00zł. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

         Marek Tatarewicz 


